
ЭЛЕКТРОНДЫ САТЫП АЛУ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАНДЫРУ
 

Төмендету бойынша ашық тендер № 1087418
 

 
Төмендету бойынша ашық тендер тәсілімен электрондық сатып алуды өткізу туралы хабарлайды .  
 

 
2. Лоттар тізімі
 

"КазТрансОйл" акционерлік қоғам
(Тапсырыс берушінің атауы)

18.03.2025

Автожанармай құю станциялары резервуарларының, көлденең Болат резервуарларының және қосалқы жүйелер
сыйымдылықтарының қызмет ету мерзімін ұзарту мақсатында техникалық диагностика және сараптама жүргізу

(сатып алу атауы)

Лот
нөмі
рі

ТЖҚ
коды Атауы Қысқаша сипаттамасы

Қосымш
а
сипаттам
а

Са
ны

Өл
ше
м
бір
лігі

ҚҚС-
сыз
жоспар
ланған
сома

Тауард
ы
жеткізу,
жұмыст
арды
орындау
,
қызметт
ерді
көрсету
орны

Тауард
ы
жеткізу
дің,
жұмыс
тарды
орында
удың,
қызмет
терді
көрсет
удің
талап
етілеті
н
мерзімі

Сатып
алу
басым
дығы

№ 1
(447
-2 У,
3966
830)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
ие
частичног
о,
полного
диагности
рования и
экспертиз
ы с целью
продлени
я срока
службы
емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем
АкНУ
(ДЭ)

1.0
00

2088200
.00

КАЗАХ
СТАН ,
Ақтөбе
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Ақтөбе
облысы,
Актюби
нское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
09.2025
дейін.

№ 2
(446
-2 У,
3966
829)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
ие
частичног
о,
полного
диагности
рования и
экспертиз

1.0
00

1191970
0.00

КАЗАХ
СТАН ,
Атырау
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Атырау
облысы,

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
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ы с целью
продлени
я срока
службы
емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем
АНУ (ДЭ)

Атыраус
кое НУ

)
09.2025
дейін.

№ 3
(445
-2 У,
3966
828)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
ие
частичног
о,
полного
диагности
рования и
экспертиз
ы с целью
продлени
я срока
службы
емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем
АНУ (ДЭ)

1.0
00

2048980
.00

КАЗАХ
СТАН ,
Батыс
Қазақста
н
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Батыс
Қазақста
н
облысы,
Атыраус
кое НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
09.2025
дейін.

№ 4
(444
-2 У,
3966
827)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
ие
частичног
о,
полного
диагности
рования и
экспертиз
ы с целью
продлени
я срока
службы
емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем
ЖНУ
(ДЭ)

1.0
00

1346200
0.00

КАЗАХ
СТАН ,
Ұлытау
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Ұлытау
облысы,
Жезказга
нское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
09.2025
дейін.

№ 5
(443
-2 У,
3966
826)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
ие
частичног
о,
полного
диагности
рования и
экспертиз
ы с целью
продлени
я срока
службы
емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем

1.0
00

3069760
.00

КАЗАХ
СТАН ,
Атырау
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Атырау
облысы,
Кульсар
инское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
09.2025
дейін.
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КНУ (ДЭ)

№ 6
(442
-2 У,
3966
825)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
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частичног
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диагности
рования и
экспертиз
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емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем
КарНУ
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1.0
00
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.00

КАЗАХ
СТАН ,
Ұлытау
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Ұлытау
облысы,
Караган
динское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
09.2025
дейін.

№ 7
(441
-2 У,
3966
824)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
ие
экспертиз
ы с целью
продлени
я срока
службы
емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем
КарНУ
(ДЭ)

1.0
00

323300.
00

КАЗАХ
СТАН ,
Павлода
р
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Павлода
р
облысы,
Караган
динское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
09.2025
дейін.

№ 8
(440
-2 У,
3966
823)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
ие
частичног
о,
полного
диагности
рования и
экспертиз
ы с целью
продлени
я срока
службы
емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем
МНУ
(ДЭ)

1.0
00

1018448
0.00

КАЗАХ
СТАН ,
Маңғыст
ау
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Маңғыст
ау
облысы,
Мангист
ауское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
09.2025
дейін.

№ 9
(439
-2 У,
3966
822)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
ие
частичног
о,
полного
диагности
рования и
экспертиз
ы с целью
продлени
я срока

1.0
00

4590860
.00

КАЗАХ
СТАН ,
Павлода
р
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Павлода
р
облысы,
Павлода

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
09.2025
дейін.
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3. Тендерлік құжаттаманы веб-порталдағы Электрондық сатып алудың ақпараттық жүйесі арқылы алуға болады: https://zakup.sk.kz, тек
тіркелген әлеуетті жеткізушілер үшін
 
5. Өтінімдерді ұсынудың басталу мерзімі: 19.03.2025 10:00
 
6. Өтінімдерді ұсынудың соңғы мерзімі: 07.04.2025 10:00
 
Қосымша ақпарат пен анықтамаларды телефон және электрондық пошта арқылы алуға болады: +7 (717) 255-5085, khazyrova-
i@kaztransoil.kz
 
Қоса берілген құжаттар тізімі:
 

службы
емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем
ПНУ (ДЭ)

рское
НУ

№
10
(438
-2 У,
3966
821)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
ие
частичног
о
диагности
рования и
экспертиз
ы с целью
продлени
я срока
службы
емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем
ШНУ
(ДЭ)

1.0
00

1497780
.00

КАЗАХ
СТАН ,
Түркіста
н
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Түркіста
н
облысы,
Шымкен
тское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
09.2025
дейін.

№
11
(437
-2 У,
3966
820)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талдау
/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Проведен
ие
частичног
о
диагности
рования и
экспертиз
ы с целью
продлени
я срока
службы
емкостей
АЗС,
вспомогат
ельных
систем
ШНУ
(ДЭ)

1.0
00

323300.
00

КАЗАХ
СТАН ,
Шымкен
т қ. ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Шымкен
т қ.,
Шымкен
тское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
09.2025
дейін.

№ Атауы Құжат түрі Лот
1 Lot_3966830_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 1 (447-2 У, 3966830)
2 Lot_3966829_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 2 (446-2 У, 3966829)
3 Lot_3966828_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 3 (445-2 У, 3966828)
4 Lot_3966827_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 4 (444-2 У, 3966827)
5 Lot_3966826_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 5 (443-2 У, 3966826)
6 Lot_3966825_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 6 (442-2 У, 3966825)
7 Lot_3966824_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 7 (441-2 У, 3966824)
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Нысанды дайындаған: Хазырова Инна Максутовна

 

8 Lot_3966823_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 8 (440-2 У, 3966823)
9 Lot_3966822_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 9 (439-2 У, 3966822)
10 Lot_3966821_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 10 (438-2 У, 3966821)
11 Lot_3966820_2025-03-17.pdf Техникалық ерекшелік № 11 (437-2 У, 3966820)
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ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПКАХ СПОСОБОМ
 

Открытый тендер на понижение № 1087418
 

 
Объявляет о проведении электронных закупок способом Открытый тендер на понижение .  
 

 
2. Перечень лотов
 

Акционерное общество "КазТрансОйл"
(наименование заказчика)

18.03.2025

Проведение технического диагностирования и экспертизы с целью продления срока службы резервуаров автозаправочных
станций, резервуаров горизонтальных стальных и емкостей вспомогательных систем

(наименование закупки)

Но
мер
лот
а

Код
ТРУ Наименование Краткая характеристика

Дополн
ительна
я
характе
ристика

Ко
л-
во

Е
д.
и
з
м
.

План
ируем
ая
сумма
без
НДС

Место
поставки
товара,
выполнен
ия работ,
оказания
услуг

Требуе
мый
срок
постав
ки
товара
,
выпол
нения
работ,
оказан
ия
услуг

При
орит
ет
заку
пки

№ 1
(44
7-2
У,
396
683
0)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
частичн
ого,
полного
диагнос
тирован
ия и
эксперт
изы с
целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог
ательны
х систем
АкНУ
(ДЭ)

1.0
00

20882
00.00

КАЗАХСТ
АН ,
Актюбинс
кая
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Актюбинс
кая
область,
Актюбинс
кое НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

№ 2
(44
6-2
У,
396
682
9)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
частичн
ого,
полного
диагнос
тирован
ия и
эксперт

1.0
00

11919
700.00

КАЗАХСТ
АН ,
Атырауска
я область ,
КАЗАХСТ
АН,
Атырауска
я область,
Атырауско

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
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Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе



изы с
целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог
ательны
х систем
АНУ
(ДЭ)

е НУ

№ 3
(44
5-2
У,
396
682
8)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
частичн
ого,
полного
диагнос
тирован
ия и
эксперт
изы с
целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог
ательны
х систем
АНУ
(ДЭ)

1.0
00

20489
80.00

КАЗАХСТ
АН ,
Западно-
Казахстанс
кая
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Западно-
Казахстанс
кая
область,
Атырауско
е НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

№ 4
(44
4-2
У,
396
682
7)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
частичн
ого,
полного
диагнос
тирован
ия и
эксперт
изы с
целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог
ательны
х систем
ЖНУ
(ДЭ)

1.0
00

13462
000.00

КАЗАХСТ
АН ,
область
Ұлытау ,
КАЗАХСТ
АН,
область
Ұлытау,
Жезказган
ское НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

№ 5
(44
3-2
У,
396
682
6)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
частичн
ого,
полного
диагнос
тирован
ия и
эксперт
изы с

1.0
00

30697
60.00

КАЗАХСТ
АН ,
Атырауска
я область ,
КАЗАХСТ
АН,
Атырауска
я область,
Кульсарин
ское НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
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целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог
ательны
х систем
КНУ
(ДЭ)

№ 6
(44
2-2
У,
396
682
5)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
частичн
ого,
полного
диагнос
тирован
ия и
эксперт
изы с
целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог
ательны
х систем
КарНУ
(ДЭ)

1.0
00

98717
80.00

КАЗАХСТ
АН ,
область
Ұлытау ,
КАЗАХСТ
АН,
область
Ұлытау,
Караганди
нское НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

№ 7
(44
1-2
У,
396
682
4)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
эксперт
изы с
целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог
ательны
х систем
КарНУ
(ДЭ)

1.0
00

32330
0.00

КАЗАХСТ
АН ,
Павлодарс
кая
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Павлодарс
кая
область,
Караганди
нское НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

№ 8
(44
0-2
У,
396
682
3)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
частичн
ого,
полного
диагнос
тирован
ия и
эксперт
изы с
целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог

1.0
00

10184
480.00

КАЗАХСТ
АН ,
Мангистау
ская
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Мангистау
ская
область,
Мангистау
ское НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
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ательны
х систем
МНУ
(ДЭ)

№ 9
(43
9-2
У,
396
682
2)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
частичн
ого,
полного
диагнос
тирован
ия и
эксперт
изы с
целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог
ательны
х систем
ПНУ
(ДЭ)

1.0
00

45908
60.00

КАЗАХСТ
АН ,
Павлодарс
кая
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Павлодарс
кая
область,
Павлодарс
кое НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

№
10
(43
8-2
У,
396
682
1)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
частичн
ого
диагнос
тирован
ия и
эксперт
изы с
целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог
ательны
х систем
ШНУ
(ДЭ)

1.0
00

14977
80.00

КАЗАХСТ
АН ,
Туркестан
ская
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Туркестан
ская
область,
Шымкентс
кое НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

№
11
(43
7-2
У,
396
682
0)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анали
зу/испытаниям/тестированию/осмот
ру

Проведе
ние
частичн
ого
диагнос
тирован
ия и
эксперт
изы с
целью
продлен
ия срока
службы
емкосте
й АЗС,
вспомог
ательны
х систем
ШНУ

1.0
00

32330
0.00

КАЗАХСТ
АН ,
г.Шымкен
т ,
КАЗАХСТ
АН,
г.Шымкен
т,
Шымкентс
кое НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
09.2025

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
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3.  Тендерная документация доступна к  получению посредством информационной системы электронных закупок на  веб-портале:
https://zakup.sk.kz, только для зарегистрированных потенциальных поставщиков
 
5. Срок начала представления заявок: 19.03.2025 10:00
 
6. Окончательный срок представления заявок: 07.04.2025 10:00
 
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону и электронной почте: +7 (717) 255-5085, khazyrova-
i@kaztransoil.kz
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1 Lot_3966830_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 1 (447-2 У, 3966830)
2 Lot_3966829_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 2 (446-2 У, 3966829)
3 Lot_3966828_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 3 (445-2 У, 3966828)
4 Lot_3966827_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 4 (444-2 У, 3966827)
5 Lot_3966826_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 5 (443-2 У, 3966826)
6 Lot_3966825_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 6 (442-2 У, 3966825)
7 Lot_3966824_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 7 (441-2 У, 3966824)
8 Lot_3966823_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 8 (440-2 У, 3966823)
9 Lot_3966822_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 9 (439-2 У, 3966822)
10 Lot_3966821_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 10 (438-2 У, 3966821)
11 Lot_3966820_2025-03-17.pdf Техническая спецификация № 11 (437-2 У, 3966820)
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